
RB 92 Finnentrop—Olpe

Mit der Bahn zum 
Seenachtsfest in Sondern 

Im Rahmen des diesjährigen Seenachtsfest  

in Sondern am Samstag, den 10.08.2019 

werden ergänzend zum regulären öffentlichen 

Nahverkehr zusätzliche Züge zum Einsatz 

kommen.

Wir wünschen Ihnen viel Spaß  

und eine gute Fahrt.

Aktuelle Fahrplaninfos im DB 

Navigator oder 

unter www.3LB.de

RB 92 Finnentrop – Olpe 10.08.2019

Zusätzlicher Zug  Z Z

Finnentrop ab 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:59

Heggen X 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 23:03

Attendorn an 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 23:09

Attendorn ab 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 23:10

Attendorn Kraghammer 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 23:14

Listerscheid X 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 23:16

Attendorn-Hohenhagen X 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 I

Sondern 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 23:22

Eichhagen X 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 23:24

Olpe an 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 23:29

RB 92 Olpe  – Finnentrop 10.08.2019

Zusätzlicher Zug  Z Z

Olpe ab 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:33

Eichhagen X 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:37

Sondern 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:41

Attendorn-Hohenhagen X 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 I

Listerscheid X 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:45

Kraghammer 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:48

Attendorn an 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:52

Attendorn ab 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:53

Heggen X 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:59

Finnentrop an 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 0:03

Anschluss an RB 91 Siegen Hbf 0:07

X Bedarfshalt


